Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 28/2021 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     27 de outubro de 2021

1ª Retificação do resultado da Seleção regida pelo Edital 15/2021 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal da Diretoria de Gestão de Pessoas (CODEPE/DIGPE), em ar<culação
com a Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPI) e com a Assessoria de Extensão e de Relações Internacionais
da Pró-Reitoria de Extensão (ASERI/PROEX), no uso de suas atribuições, considerando o que consta no
Processo 23516.000704.2021-19, torna pública a 1ª Retificação do resultado da Seleção regida pelo Edital 15/2021
- CODEPE/DIGPE/RE/IFRN, de modo que:

Onde se lê:

Servidor(a) Situação
Cesimar Xavier de Souza Dias admitido

Credson Isaac Lopes dos Santos admitido
Moisés Cirilo de Brito Souto admitido

Rodolfo da Silva Costa admitido
 Rosemary Pessoa Borges admitida

Leia-se:

Servidor(a) Situação
Adorilson Bezerra de Araújo admitido

Credson Isaac Lopes dos Santos admitido
Moisés Cirilo de Brito Souto admitido

Rodolfo da Silva Costa admitido
 Rosemary Pessoa Borges admitida

*O resultado da seleção foi divulgado diretamente aos servidores que se candidataram e aos interlocutores tão
logo o IFRN obteve a informação.
** Conforme item 8.2 do edital, a seleção foi de inteira responsabilidade da Universidade de Coimbra, não
havendo qualquer interferência do IFRN no processo seletivo.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Gustavo Duarte de Almeida, Diretor de Gestão de Tecnologia da Informação - CD3 - DIGTI, em 27/10/2021 10:13:12.
Erasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD4 - CODEPE, em 27/10/2021 06:50:07.
Francinaide de Lima Silva Nascimento, PRO-REITOR - SUB-CHEFIA - PROPI, em 27/10/2021 06:54:24.
Samuel de Carvalho Lima, ASSESSOR - CD4 - ASERI, em 27/10/2021 06:58:24.
Auridan Dantas de Araujo, Diretor de Gestão de Pessoas - CD3 - DIGPE, em 27/10/2021 07:19:50.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 27/10/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

340062
89a221cbdd

	Documento assinado eletronicamente por: